
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 사회복지과

정책: 보훈(사회복지/보훈)

단위: 국가보훈 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사회복지과 50,339,674 48,867,415 1,472,259

국 33,597,784 33,299,806 297,978

지 937,966 981,679 △43,713

도 3,121,515 3,033,966 87,549

시 12,682,409 11,551,964 1,130,445

보훈(사회복지/보훈) 2,177,868 2,175,868 2,000

도 4,400 2,400 2,000

시 2,173,468 2,173,468 0

국가보훈 2,177,868 2,175,868 2,000

도 4,400 2,400 2,000

시 2,173,468 2,173,468 0

호국·안보 의식함양 현충시설 답사 체험 2,000 0 2,000

도 2,000 0 2,000

201 일반운영비 1,000 0 1,000

도 1,000 0 1,000

01 사무관리비 1,000 0 1,000

○ 일반수용비 150 0 150

ㅇ 플래카드 등 홍보물 제작

150 0 150150,000원 * 1식

도 150 0 150

○ 임차료 850 0 850

ㅇ 현충시설 답사 버스임차 850 0 850850,000원 * 1대

도 850 0 850

301 일반보상금 1,000 0 1,000

도 1,000 0 1,000

09 행사실비보상금 1,000 0 1,000

○ 호국·안보의식 함양 현충시설 답사 참석

1,000 0 1,00020,000원 * 50명

도 1,000 0 1,000

자원봉사 운영(일반공공행정/일반행정) 197,863 178,558 19,305

국 29,290 28,302 988

도 13,324 13,635 △311

시 155,249 136,621 18,628

자원봉사 관리 및 지원 109,405 89,710 19,695

국 29,290 28,302 988

시 80,115 61,408 18,707

자원봉사센터 기능 강화 44,555 28,355 16,200

301 일반보상금 26,200 10,000 16,200

09 행사실비보상금 18,200 2,000 16,200

○ 우수자원봉사자 자원봉사 우수사례 견학

16,200 0 16,20016,200,000원 * 1식

전국통합 자원봉사 보험 가입 서비스 지원 16,522 15,384 1,138

국 8,261 7,692 569

시 8,261 7,692 569

307 민간이전 16,522 15,384 1,138



부서: 사회복지과

정책: 자원봉사 운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 자원봉사 관리 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 8,261 7,692 569

시 8,261 7,692 569

06 보험금 16,522 15,384 1,138

○ 자원봉사자 보험료 16,522 15,384 1,138경정 16,522,000원

국 8,261 7,692 569

시 8,261 7,692 569

자원봉사 코디네이터 지원·육성 48,328 45,971 2,357

국 21,029 20,610 419

시 27,299 25,361 1,938

101 인건비 48,328 45,971 2,357

국 21,029 20,610 419

시 27,299 25,361 1,938

04 기간제근로자등보수 48,328 45,971 2,357

○ 자원봉사 코디네이터 인건비 지원 42,058 41,220 838

ㅇ 인부임 36,053 35,280 773경정 36,053,000원

국 18,027 17,640 387

시 18,026 17,640 386

ㅇ 퇴직금 3,005 2,940 65경정 3,005,000원

국 1,502 1,470 32

시 1,503 1,470 33

○ 자원봉사 코디네이터 인건비 지원(자체사업) 6,270 4,751 1,519

ㅇ 사회보험료 3,700 3,051 649

ㅇ 퇴직금(2016년 미지급분)

870 0 870

경정 3,700,000원

434,630원 * 2명

참여와 나눔의 시민 문화 확산 88,458 88,848 △390

도 13,324 13,635 △311

시 75,134 75,213 △79

자원봉사 프로그램 운영 88,458 88,848 △390

도 13,324 13,635 △311

시 75,134 75,213 △79

206 재료비 56,583 56,973 △390

도 13,324 13,635 △311

시 43,259 43,338 △79

01 재료비 56,583 56,973 △390

○ 직능별·기능별 전문 자원봉사단 지원 6,796 7,766 △970

ㅇ 찾아가는 재능 나눔봉사단 운영 재료비

6,796 7,766 △970경정 6,796,000원

도 3,398 3,883 △485

시 3,398 3,883 △485

○ 자원봉사센터 운영 활성화 지원 49,787 49,207 580

ㅇ 자원봉사 활동 재료비 33,087 32,507 580경정 33,087,000원

도 9,926 9,752 174

시 23,161 22,755 406

저소득층 생활안정 지원(사회복지/기초생활보장) 41,490,417 41,122,300 368,117

국 33,538,170 33,271,504 266,666

지 937,966 981,679 △43,713



부서: 사회복지과

정책: 저소득층 생활안정 지원(사회복지/기초생활보장)

단위: 저소득층 기초생활안정 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 3,088,629 3,017,931 70,698

시 3,925,652 3,851,186 74,466

저소득층 기초생활안정 관리 37,005,473 36,786,934 218,539

국 32,783,719 32,528,441 255,278

도 2,550,382 2,575,795 △25,413

시 1,671,372 1,682,698 △11,326

자활사업(근로) 2,084,060 2,029,063 54,997

국 1,875,654 1,826,157 49,497

도 145,884 142,034 3,850

시 62,522 60,872 1,650

101 인건비 491,160 636,163 △145,003

국 442,044 572,547 △130,503

도 34,381 44,531 △10,150

시 14,735 19,085 △4,350

04 기간제근로자등보수 491,160 636,163 △145,003

○ 자활근로사업 참여자 인부임

491,160 636,163 △145,003경정 491,160,000원

국 442,044 572,547 △130,503

도 34,381 44,531 △10,150

시 14,735 19,085 △4,350

307 민간이전 1,540,000 1,340,000 200,000

국 1,386,000 1,206,000 180,000

도 107,800 93,800 14,000

시 46,200 40,200 6,000

05 민간위탁금 1,540,000 1,340,000 200,000

○ 지역자활센터 자활근로 위탁사업

1,540,000 1,340,000 200,000경정 1,540,000,000원

국 1,386,000 1,206,000 180,000

도 107,800 93,800 14,000

시 46,200 40,200 6,000

초중고 학생교육비 지원(교육청 지원사업) 14,000 13,500 500

도 0 13,500 △13,500

시 14,000 0 14,000

101 인건비 12,380 11,880 500

도 0 11,880 △11,880

시 12,380 0 12,380

04 기간제근로자등보수 12,380 11,880 500

○ 2017년 초·중·고 학생 교육비 지원 12,380 11,880 500

ㅇ 읍·면·동 임시인력 인부임

11,615 11,115 500경정 11,615,000원

도 0 11,115 △11,115

시 11,615 0 11,615

ㅇ 지침시달 교육 참석 여비

765 765 0경정 765,000원

도 0 765 △765

시 765 0 765

201 일반운영비 1,620 1,620 0

도 0 1,620 △1,620



부서: 사회복지과

정책: 저소득층 생활안정 지원(사회복지/기초생활보장)

단위: 저소득층 기초생활안정 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 1,620 0 1,620

01 사무관리비 1,620 1,620 0

○ 일반수용비 1,620 1,620 0

ㅇ 2017년 초·중·고 학생 교육비 지원 1,620 1,620 0

－ 사무용품 구입 및 홍보물 제작 등

1,620 1,620 0경정 1,620,000원

도 0 1,620 △1,620

시 1,620 0 1,620

기초생활보장 해산장제급여 195,150 192,800 2,350

국 175,635 173,520 2,115

도 13,660 13,496 164

시 5,855 5,784 71

301 일반보상금 195,150 192,800 2,350

국 175,635 173,520 2,115

도 13,660 13,496 164

시 5,855 5,784 71

01 사회보장적수혜금 195,150 192,800 2,350

○ 해산·장제급여 195,150 192,800 2,350경정 195,150,000원

국 175,635 173,520 2,115

도 13,660 13,496 164

시 5,855 5,784 71

통합사례관리사 인건비 지원 93,852 151,560 △57,708

국 45,486 73,380 △27,894

도 22,743 36,690 △13,947

시 25,623 41,490 △15,867

101 인건비 93,852 151,560 △57,708

국 45,486 73,380 △27,894

도 22,743 36,690 △13,947

시 25,623 41,490 △15,867

04 기간제근로자등보수 93,852 151,560 △57,708

○ 통합사례관리사 지원 93,852 151,560 △57,708

ㅇ 인부임 90,972 146,760 △55,788경정 90,972,000원

국 45,486 73,380 △27,894

도 22,743 36,690 △13,947

시 22,743 36,690 △13,947

ㅇ 출장 여비 2,880 4,800 △1,920경정 2,880,000원

읍면동 복지 허브화 127,260 107,260 20,000

202 여비 22,050 2,050 20,000

01 국내여비 7,050 2,050 5,000

○ 읍면동 복지허브화 사업추진 여비(2016년 지

역복지사업 평가 결과 우수지자체 포상금)

5,000 0 5,0005,000,000원 * 1식

04 국제화여비 15,000 0 15,000

○ 복지담당 공무원 해외선진지 벤치마킹(2016

년 지역복지사업 평가결과 우수지자체 포상금

) 15,000 0 15,00015,000,000원 * 1식



부서: 사회복지과

정책: 저소득층 생활안정 지원(사회복지/기초생활보장)

단위: 저소득층 기초생활안정 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

읍면동 맞춤형 통합서비스 지원 163,200 176,400 △13,200

국 114,240 123,480 △9,240

도 24,480 26,460 △1,980

시 24,480 26,460 △1,980

201 일반운영비 83,400 88,200 △4,800

국 58,380 61,740 △3,360

도 12,510 13,230 △720

시 12,510 13,230 △720

01 사무관리비 83,400 88,200 △4,800

○ 읍면동 사례관리 지원 79,800 88,200 △8,400경정 79,800,000원

국 55,860 61,740 △5,880

도 11,970 13,230 △1,260

시 11,970 13,230 △1,260

○ 2017년 읍면동 맞춤형 통합서비스 추진 우수

읍면동 인센티브 지원 3,600 0 3,6003,600,000원 * 1식

국 2,520 0 2,520

도 540 0 540

시 540 0 540

301 일반보상금 79,800 88,200 △8,400

국 55,860 61,740 △5,880

도 11,970 13,230 △1,260

시 11,970 13,230 △1,260

01 사회보장적수혜금 79,800 88,200 △8,400

○ 읍면동 사례관리 지원 79,800 88,200 △8,400경정 79,800,000원

국 55,860 61,740 △5,880

도 11,970 13,230 △1,260

시 11,970 13,230 △1,260

찾아가는 복지서비스 차량지원 340,600 399,000 △58,400

국 170,300 199,500 △29,200

시 170,300 199,500 △29,200

405 자산취득비 340,600 399,000 △58,400

국 170,300 199,500 △29,200

시 170,300 199,500 △29,200

01 자산및물품취득비 340,600 399,000 △58,400

○ 찾아가는 복지서비스(복지허브화) 차량지원

340,600 399,000 △58,400경정 340,600,000원

국 170,300 199,500 △29,200

시 170,300 199,500 △29,200

찾아가는 복지서비스 차량지원(환경부) 270,000 0 270,000

국 270,000 0 270,000

405 자산취득비 270,000 0 270,000

국 270,000 0 270,000

01 자산및물품취득비 270,000 0 270,000

○ 찾아가는 복지서비스(복지허브화) 차량 보조

금 지원 210,000 0 210,00014,000,000원 * 15대

국 210,000 0 210,000



부서: 사회복지과

정책: 저소득층 생활안정 지원(사회복지/기초생활보장)

단위: 저소득층 기초생활안정 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 찾아가는 복지서비스(복지허브화) 차량 완속

충전기 보조금 60,000 0 60,0004,000,000원 * 15대

국 60,000 0 60,000

지역사회복지 활동 강화 1,949,308 2,042,867 △93,559

국 347,282 343,160 4,122

지 937,966 981,679 △43,713

도 220,026 231,929 △11,903

시 444,034 486,099 △42,065

자활사업(자활센터) 505,617 494,729 10,888

국 347,282 343,160 4,122

도 54,613 49,023 5,590

시 103,722 102,546 1,176

307 민간이전 500,617 494,729 5,888

국 347,282 343,160 4,122

도 49,613 49,023 590

시 103,722 102,546 1,176

10 사회복지시설법정운영비보조 500,617 494,729 5,888

○ 지역자활센터 운영(2개소) 500,617 494,729 5,888

ㅇ 지역자활센터 운영비 500,617 494,729 5,888

－ 전남 여수지역 자활센터(표준형)

230,957 228,013 2,944경정 230,957,000원

국 161,670 159,609 2,061

도 23,096 22,801 295

시 46,191 45,603 588

－ 전남 여수시민지역 자활센터(표준형)

230,957 228,013 2,944경정 230,957,000원

국 161,670 159,609 2,061

도 23,096 22,801 295

시 46,191 45,603 588

402 민간자본이전 5,000 0 5,000

도 5,000 0 5,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 5,000 0 5,000

○ 지역자활센터 기능보강(시민자활)

5,000 0 5,0005,000,000원 * 1식

도 5,000 0 5,000

기부 식품 제공사업 10,000 50,000 △40,000

도 2,000 10,000 △8,000

시 8,000 40,000 △32,000

307 민간이전 10,000 50,000 △40,000

도 2,000 10,000 △8,000

시 8,000 40,000 △32,000

11 사회복지사업보조 10,000 50,000 △40,000

○ 기부식품 제공 푸드뱅크 운영 10,000 50,000 △40,000

ㅇ 쌍봉·문수종합사회복지관

10,000 50,000 △40,000경정 10,000,000원

도 2,000 10,000 △8,000

시 8,000 40,000 △32,000



부서: 사회복지과

정책: 저소득층 생활안정 지원(사회복지/기초생활보장)

단위: 지역사회복지 활동 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역자율형 사회서비스 투자사업(가사·간병 방문 관

리사 바우처)

217,143 272,857 △55,714

지 152,000 191,000 △39,000

도 26,057 32,743 △6,686

시 39,086 49,114 △10,028

308 자치단체등이전 217,143 272,857 △55,714

지 152,000 191,000 △39,000

도 26,057 32,743 △6,686

시 39,086 49,114 △10,028

10 공기관등에대한경상적대행사업비 217,143 272,857 △55,714

○ 가사·간병 방문 관리사 지원

217,143 272,857 △55,714경정 217,143,000원

지 152,000 191,000 △39,000

도 26,057 32,743 △6,686

시 39,086 49,114 △10,028

지역자율형 사회서비스 투자사업 1,120,808 1,129,541 △8,733

지 785,966 790,679 △4,713

도 132,736 135,543 △2,807

시 202,106 203,319 △1,213

308 자치단체등이전 1,118,308 1,127,041 △8,733

지 784,216 788,929 △4,713

도 132,437 135,244 △2,807

시 201,655 202,868 △1,213

10 공기관등에대한경상적대행사업비 1,118,308 1,127,041 △8,733

○ 지역사회서비스 투자사업

1,118,308 1,127,041 △8,733경정 1,118,308,000원

지 784,216 788,929 △4,713

도 132,437 135,244 △2,807

시 201,655 202,868 △1,213

사회복지시설 운영 지원 2,535,636 2,292,499 243,137

국 407,169 399,903 7,266

도 318,221 210,207 108,014

시 1,810,246 1,682,389 127,857

종합사회복지관 운영 지원 1,935,526 1,705,169 230,357

도 137,000 32,400 104,600

시 1,798,526 1,672,769 125,757

307 민간이전 1,755,526 1,705,169 50,357

도 27,000 32,400 △5,400

시 1,728,526 1,672,769 55,757

10 사회복지시설법정운영비보조 1,755,526 1,705,169 50,357

○ 사회복지관 운영(4개소) 1,701,526 1,651,169 50,357

ㅇ 쌍봉 종합사회복지관 507,613 486,992 20,621

ㅇ 문수 종합사회복지관 449,014 427,311 21,703

ㅇ 미평 종합사회복지관 355,349 347,316 8,033

○ 사회복지관 종사자 특별수당 54,000 54,000 0

ㅇ 쌍봉 종합사회복지관(12명) 16,440 16,440 0

경정 507,613,000원

경정 449,014,000원

경정 355,349,000원



부서: 사회복지과

정책: 저소득층 생활안정 지원(사회복지/기초생활보장)

단위: 사회복지시설 운영 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

－ 사회복지사자격증 소지자

15,600 15,600 0경정 15,600,000원

도 7,800 9,360 △1,560

시 7,800 6,240 1,560

－ 일반자격증 소지자 840 840 0경정 840,000원

도 420 504 △84

시 420 336 84

ㅇ 소라 종합사회복지관(11명) 12,120 12,120 0

－ 사회복지사자격증 소지자

9,600 9,600 0경정 9,600,000원

도 4,800 5,760 △960

시 4,800 3,840 960

－ 일반자격증 소지자 2,520 2,520 0경정 2,520,000원

도 1,260 1,512 △252

시 1,260 1,008 252

ㅇ 문수 종합사회복지관(12명) 12,960 12,960 0

－ 사회복지사자격증 소지자

9,600 9,600 0경정 9,600,000원

도 4,800 5,760 △960

시 4,800 3,840 960

－ 일반자격증 소지자 3,360 3,360 0경정 3,360,000원

도 1,680 2,016 △336

시 1,680 1,344 336

ㅇ 미평 종합사회복지관(11명) 12,480 12,480 0

－ 사회복지사자격증 소지자

10,800 10,800 0경정 10,800,000원

도 5,400 6,480 △1,080

시 5,400 4,320 1,080

－ 일반자격증 소지자 1,680 1,680 0경정 1,680,000원

도 840 1,008 △168

시 840 672 168

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

도 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

○ 소라종합사회복지관 기능보강사업

20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

도 20,000 0 20,000

402 민간자본이전 80,000 0 80,000

도 50,000 0 50,000

시 30,000 0 30,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 80,000 0 80,000

○ 문수종합사회복지관 기능보강사업

80,000 0 80,00080,000,000원 * 1식

도 50,000 0 50,000

시 30,000 0 30,000

403 자치단체등자본이전 80,000 0 80,000

도 40,000 0 40,000

시 40,000 0 40,000



부서: 사회복지과

정책: 저소득층 생활안정 지원(사회복지/기초생활보장)

단위: 사회복지시설 운영 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공기관등에대한자본적대행사업비 80,000 0 80,000

○ 미평종합사회복지관 승강기 설치

80,000 0 80,00080,000,000원 * 1식

도 40,000 0 40,000

시 40,000 0 40,000

노숙인복지시설 운영 575,670 571,290 4,380

국 402,969 399,903 3,066

도 172,701 171,387 1,314

307 민간이전 575,670 571,290 4,380

국 402,969 399,903 3,066

도 172,701 171,387 1,314

10 사회복지시설법정운영비보조 575,670 571,290 4,380

○ 노숙인 복지시설 운영비(금강원)

575,670 571,290 4,380경정 575,670,000원

국 402,969 399,903 3,066

도 172,701 171,387 1,314

노숙인 복지시설 기능보강사업 8,400 0 8,400

국 4,200 0 4,200

도 2,100 0 2,100

시 2,100 0 2,100

402 민간자본이전 8,400 0 8,400

국 4,200 0 4,200

도 2,100 0 2,100

시 2,100 0 2,100

02 민간자본사업보조(이전재원) 8,400 0 8,400

○ 노숙인 복지시설(금강원) 기능보강

8,400 0 8,4008,400,000원 * 1식

국 4,200 0 4,200

도 2,100 0 2,100

시 2,100 0 2,100

행정운영경비(사회복지과)(기타/기타) 258,752 196,184 62,568

국 30,324 0 30,324

도 15,162 0 15,162

시 213,266 196,184 17,082

인력운영비 74,530 11,962 62,568

국 30,324 0 30,324

도 15,162 0 15,162

시 29,044 11,962 17,082

통합사례관리사 인건비 지원 62,568 0 62,568

국 30,324 0 30,324

도 15,162 0 15,162

시 17,082 0 17,082

101 인건비 62,568 0 62,568

국 30,324 0 30,324

도 15,162 0 15,162

시 17,082 0 17,082

03 무기계약근로자보수 62,568 0 62,568



부서: 사회복지과

정책: 행정운영경비(사회복지과)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 통합사례관리사 지원 62,568 0 62,568

ㅇ 인부임 60,648 0 60,6482,527,000원 * 3명 * 8월

국 30,324 0 30,324

도 15,162 0 15,162

시 15,162 0 15,162

ㅇ 출장여비 1,920 0 1,92010,000원 * 3명 * 8일 * 8월

재무활동(사회복지과)(사회복지/취약계층지원) 6,118,982 5,098,713 1,020,269

보전지출 891,939 0 891,939

보전지출 891,939 0 891,939

802 반환금기타 891,939 0 891,939

01 국고보조금반환금 786,555 0 786,555

○ 2016년 자활사업 392,925 0 392,925

ㅇ 사용잔액 392,306 0 392,306

ㅇ 이자반납 619 0 619

○ 2016년 희망키움통장사업 사용잔액

13,375 0 13,375

○ 2016년 내일키움통장사업 사용잔액

4,160 0 4,160

○ 2016년도 정부양곡 할인지원 사용잔액

67,467 0 67,467

○ 2016년 기초생계급여 사용잔액

181,703 0 181,703

○ 2016년 노숙인복지시설 운영비 사용잔액

55,358 0 55,358

○ 2016년도 읍면동 복지허브화 사용잔액

141 0 141

○ 2016년 긴급복지지원사업 사용잔액

71,426 0 71,426

392,305,100원 * 1식

618,900원 * 1식

13,374,290원 * 1식

4,160,000원 * 1식

67,467,000원 * 1식

181,702,160원 * 1식

55,357,320원 * 1식

140,400원 * 1식

71,425,870원 * 1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 105,384 0 105,384

○ 2016년 자활사업 49,528 0 49,528

ㅇ 사용잔액 49,449 0 49,449

ㅇ 이자반납 79 0 79

○ 2016년 희망키움통장사업 사용잔액

1,672 0 1,672

○ 2016년 내일키움통장사업 사용잔액

520 0 520

○ 2016년 지역자활센터 종사자특별수당 321 0 321

ㅇ 사용잔액 320 0 320

ㅇ 이자반납 1 0 1

○ 2016년도 정부양곡 할인지원 사용잔액

2,168 0 2,168

○ 2016년 기초생계급여 사용잔액

14,133 0 14,133

○ 노숙인 복지시설 운영비 사용잔액

23,725 0 23,725

49,448,930원 * 1식

78,330원 * 1식

1,671,780원 * 1식

520,000원 * 1식

319,750원 * 1식

760원 * 1식

2,168,000원 * 1식

14,132,390원 * 1식

23,724,420원 * 1식



부서: 사회복지과

정책: 재무활동(사회복지과)(사회복지/취약계층지원)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 노숙인 복지시설 종사자 특별수당 사용잔액

672 0 672

○ 2016년 읍면동 복지허브화 사용잔액

31 0 31

○ 2016년 긴급복지지원 사용잔액

8,928 0 8,928

○ 2016년 사회복지관 종사자 특별수당 사용잔

액 2,584 0 2,584

○ 2016년도 독립유공자 유족의료비 지원 사용

잔액 1,102 0 1,102

672,000원 * 1식

30,090원 * 1식

8,927,980원 * 1식

2,584,000원 * 1식

1,101,400원 * 1식

내부거래지출 5,227,043 5,098,713 128,330

내부거래지출 5,227,043 5,098,713 128,330

701 기타회계등전출금 5,167,043 5,038,713 128,330

01 기타회계전출금 5,167,043 5,038,713 128,330

○ 의료급여기금특별회계 전출금

5,167,043 5,038,713 128,330경정 5,167,043,000원




